

<b>Název projektu:</b>	Kam za hranicí?/ Wohin hinter der Grenze?
<b>Použitý kurz:</b>	€ 1 = 27 Kč

<b>Název žadatele:</b>	Regionální vzdělávací a informační středisko, p. o.
------------------------	---

Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena	Výdaje položky (v EUR)	Výdaje kapitoly (v EUR)	% kontrola	Přímé / Paušál	Výdaje mimo dotační území (do 20 % z celkových způsobilých výdajů) (v EUR)	Zdůvodnění
<b>1. Personální náklady</b>					<b>1 970,20</b>	<b>20,00%</b>	<b>Paušál</b>	<b>0,00</b>	
1.1	Vedoucí manažer projektu - DPP	hodina	144,68	9,26	1 339,74				Koordinuje aktivity s bavorským partnerem, zajišťuje publicitu, pozvánky na workshopy s exkurzemi, umístění a výrobu informačních panelů a <del>proznačení turistických tras</del>
1.2	Finanční manažer projektu- DPP		80	7,88	630,46				Hlídá ekonomickou stránku věci, shromažďuje a vytváří poklady pro externí účetnictví projektu.
1.3					0,00				
<b>2. Kancelářské a administrativní výdaje</b>					<b>295,53</b>	<b>15,00%</b>	<b>Paušál</b>	<b>0,00</b>	
2.1	Kancelář - Čechy	%	15	0,00					Papír, tonery do tiskárny.
2.2									
2.3									
<b>3. Náklady na cestování a ubytování</b>					<b>30,00</b>		<b>Přímé</b>	<b>0,00</b>	
3.1	Cestovné - Český partner	km	200	0,15	30,00				Pracovní cesty z Tachova do Bärnau a zpět.
3.2					0,00				
3.3					0,00				
<b>4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby</b>					<b>6 896,00</b>		<b>Přímé</b>	<b>0,00</b>	
4.1	Průvodcovství odborné vč. přípravy - Čechy	hodina	6	18,00	108,00				Průvodcovství (a příprava) v rámci Workshopu 1 a 2 - Arnoštova leštírna, Silberhütte- Křížový kámen.
4.2	Odborné přednášky vč. přípravy - Čechy	hodina	6	18,00	108,00				Přednášky (a příprava) odborníky ve Workshopu 1 a 2.
4.3	Tlumočení - všechny akce v Čechách	hodina	24	18,00	432,00				Tlumočení do NJ při workshopech a exkurzích.
4.4	Účetnictví projektu (1300Kč+DPHx18měsíců)	měsíc	18	60,00	1 080,00				Externí firma, která zabezpečí účetní stránku projektu po dobu realizace.



4.5	Značení KČT- proznačení, směrové šipky, rozcestníky, tabulky, rušení starých TT	km	9,5	96,00	912,00				Zajištění proznačení dvou nových turistických tras organizací Klub českých turistů- rozpočet dodán organizací, je přílohou žádosti č. 5.
4.6	Příprava podkladů odborníkem - texty, fotografie pro turistického průvodce -česká část	celek	1	250,00	250,00				
4.7	grafické zpracování průvodce	ks	1	200,00	200,00				
4.8	překlad podkladů pro průvodce	normostrana	10	10	100,00				
4.9	grafika, tisk, laminace (na dibond 400x500mm)	ks	2	50	100,00				Zpracování podkadů pro výrobu informačního media velikosti 400x500mm.
4.10	grafika, tisk, laminace, nalepení (320x770mm)	ks	6	40	240,00				Zpracování podkladů pro výrobu informačního media velikosti 320x770mm.
4.11	instalace v terénu- velký kovový, malý kovový, malý dřevěný	ks	8	37	296,00				Cena za instalaci informačních prvků v terénu- zabetonování patek, umístění informační desky.
4.12	Pronájmy prostor na workshopy - Čechy	hodina	8	20,00	160,00				Prostor pro cca 50 lidí se zázemin pro občerstvení, networking a přednáškovou činnost v Tachově.
4.13	Občerstvení - Čechy	účastník	80	25,00	2 000,00				Občerstvení a oběd pro 40 účastníků workshopu a exkurze(x 2dny).
4.14	Autobus - Čechy	hodina	8	85,00	680,00				Cesta na 2 exkurze včetně příjezdu, čekání a návratu autobusu na místo výjezdu.
4.15	Článek informující veřejnost - Tachovský deník - barevný	článek	1	230,00	230,00				Zajištění publicity, článek o velikosti 200x90mm, sobotní vydání, barevná verze včetně log EU, EE, DF.
<b>5. Výdaje na vybavení</b>						<b>2 925,00</b>	<b>Přímé</b>	<b>0,00</b>	
5.1	kovový informační panel velký (320x770mm)	ks	6	202	1 212,00				Zakázková výroba - lakovaný velký informační totem - umístění město.
5.2	malý kovový C panel- zakázková výroba	ks	1	93	93,00				Zakázková výroba, navržen tak, aby graficky ladil s ostatními panely v projektu a zároveň se hodil na místo, kde bude umístěn.
5.3	dřevěný stojan MIP (500x400mm)	ks	1	180	180,00				Vyroben dle grafického manuálu CHKO Český les, umístění vně města.
5.4	dibond 500x400mm	ks	2	20	40				Infodeska pro dřevěný stojan MIP a malý kovový C panel.
5.5	Kopírka - Čechy	ks	1	1 400,00	1 400,00				K rozšíření povědomí veřejnosti o nově vzniklých turistických cílech je třeba dlouhodobější tištěná propagace;

	<b>Celkem</b>
<b>Způsobilé výdaje projektu:</b>	<b>12 116,73 €</b>
Přímé způsobilé výdaje projektu:	9 851,00 €
Nepřímé způsobilé výdaje projektu:	2 265,73 €
Výdaje mimo dotační území	0,00 €

0,00%



Nezpůsobilé výdaje:				0,00 €
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena	Celkem (v EUR)
1.				0,00
2.				0,00
3.				0,00

Celkové výdaje projektu:	12 116,73 €
--------------------------	-------------

Schválil (statutární zástupce)	Datum	Podpis	Razítko
Titul, jméno, příjmení: Mgr. Alexandra Hrušková	20.12.2016		